
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIO-

NALE 2 agosto 2010, n. 1307.

PSR Basilicata 2007-2013 - Misura 111

"Azioni nel campo della Formazione Profes-

sionale e dell'Informazione"- Modifica e inte-

grazione DGR n. 1979/2009 Piano Regionale

per la Formazione e l'Informazione.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n° 165 recante

"Norme Generali sull'Ordinamento del Lavoro

alle Dipendenze delle Amministrazioni Pubbli-

che" e successive modificazioni ed integrazio-

ni;

VISTA la L.R. 2 marzo 1996 n° 12 concernente la

"Riforma dell'Organizzazione Amministrativa

Regionale" come successivamente modificata

ed integrata;

VISTA la D.G.R. 13 gennaio 1998 n° 11 con la

quale sono stati individuati gli atti rientranti

in via generale nelle competenze della Giunta

Regionale;

VISTA la Legge Regionale del 6 settembre 2001

n° 34, relativa al nuovo ordinamento contabi-

le della Regione Basilicata;

VISTE le DD.G.R. 23 maggio 2005 n° 1148 e 5

luglio 2005 n° 1380 inerenti la denominazione

e la configurazione dei Dipartimenti Regiona-

li;

VISTA la D.G.R. 5 ottobre 2005 n° 2017 con cui

sono state individuate le strutture dirigenziali

ed è stata stabilita la declaratoria dei compiti

alle medesime assegnati;

VISTE le DD.G.R. 23 giugno 2009 n° 1178 e 31

agosto 2009 n° 1554 concernenti rispettiva-

mente la ridefinizione delle strutture organiz-

zative ed il conferimento degli incarichi diri-

genziali del Dipartimento Agricoltura, Svilup-

po Rurale, Economia Montana;

VISTA la D.G.R. 26 maggio 2010 n° 922 riguar-

dante il conferimento di incarichi dirigenziali

ad interim (Art. 17 L.R. n. 12/96);

VISTA la D.G.R. 23 aprile 2008 n° 539, che modi-

fica la D.G.R. n° 637/2006, con la quale è stata

approvata la disciplina dell'iter procedurale

delle proposte di Deliberazioni della Giunta

Regionale e dei Provvedimenti Dirigenziali;

VISTO il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del

Consiglio del 20/09/2005, sul sostegno allo Svi-

luppo Rurale da parte del Fondo Europeo

Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR) e

successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la D.G.R. 11 novembre 2009 n° 1979, con

la quale è stato approvato il Piano Regionale

per la Formazione e l'Informazione di cui alla

Misura 111 del PSR Basilicata 2007/2013;

VISTA la Decisione della Commissione Europea

n. C (2010) 1156 del 26 febbraio 2010 con la

quale è stata approvata la revisione del Pro-

gramma di Sviluppo Rurale della Basilicata

per il periodo 2007/2013 e modifica la decisio-

ne della Commissione C(2008)736 del 18 feb-

braio 2008 recante approvazione del PSR

Basilicata 2007/2013;

VISTA la DGR 18 marzo 2010, n° 532 con la qua-

le è stata effettuata la presa d'atto della pre-

detta decisione;

CONSIDERATO che le modifiche apportate al

Programma hanno interessato la scheda di

Misura 111 "Azioni nel campo della formazio-

ne professionale e dell'informazione";

VISTI i criteri di selezione del PSR Basilicata

2007/2013 modificati con procedura scritta del

Comitato di Sorveglianza, chiusa con nota n.

36471/7101 del 24/02/2010;

CONSIDERATO che a seguito delle predette

modifiche occorre adeguare il Piano Regiona-

le per la Formazione e l'Informazione di cui

alla D.G.R. n° 1979/2009;

Su proposta dell'Assessore al ramo:

Ad unanimità di voti

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa che

qui si intendono integralmente richiamate e tra-

scritte:

1. Di modificare ed integrare il Piano regionale

per la Formazione e l'Informazione di cui alla

Parte I 8589N. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010



D.G.R. n° 1979/2009 in attuazione delle modi-

fiche introdotte con la nuova Decisione della

Commissione Europea e dei criteri di selezio-

ne approvati in sede di Comitato di Sorve-

glianza;

2. Di dare atto che per effetto delle suddette

modifiche e integrazioni il "Piano Regionale

per la Formazione e l'Informazione” di cui

alla Misura 111 del PSR Basilicata 2007/2013,

è riformulato secondo l'allegato schema che è

parte integrante e sostanziale della presente

deliberazione;

3. Di disporre la pubblicazione integrale del pre-

sente atto sul Bollettino Ufficiale della Regio-

ne Basilicata e sul sito intemet regionale

8590 Parte IN. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010



Parte I 8591N. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010



8592 Parte IN. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010



Parte I 8593N. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010



8594 Parte IN. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010

Finalità

Introduzione



Parte I 8595N. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010

Obiettivi del Piano

Articolazione del Piano



8596 Parte IN. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010



Parte I 8597N. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010



8598 Parte IN. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010

Capitolo 1



Parte I 8599N. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010



8600 Parte IN. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010



Parte I 8601N. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010



8602 Parte IN. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010

Capitolo 2



Parte I 8603N. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010



8604 Parte IN. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010



Parte I 8605N. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010

Capitolo 3



8606 Parte IN. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010



Parte I 8607N. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010

Capitolo 4



8608 Parte IN. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010



Parte I 8609N. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010

Capitolo 5



8610 Parte IN. 36 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01-9-2010


